２０１９年８月吉日

神奈川県ダンススポーツ連盟 加盟団体各位

都道府県ダンススポーツ連盟各位

                                   神奈川県ダンススポーツ連盟

                                    会  長      小野 智史

                                                             競技部長     田代 晃久

                                 採点管理部長  林 由紀雄

    ＪＤＳＦ公認 チェアパーソン（競技長）・スクルティニア（採点管理者）

研修会開催のお知らせ（公認資格更新・受験に備えて勉強と実務経験）

              認定番号：※チ 19－026 ※ス 19－022

 拝啓、平素は当連盟の活動に対しまして格別のご理解を賜り厚く御礼申しあげます。

  このたび、神奈川県ダンススポーツ連盟主催による「チェアパーソン・スクルティニア研修会」を

 下記のとおり開催いたします。 多数ご出席下さいますようご案内もうしあげます。

 ＪＤＳＦ競技資格保持者は毎年資格更新の為に講習会または研修会の受講が必要です。

                                           敬具

記

１ 日   時  ２０１９年 １１月 ３日（日） ９：３０～１７：３０

        受付開始 ９：３０ (開場９：３０)

        遅刻および中途退場は受講済とはなりませんのでご注意ください。

２ 会   場  神奈川近代文学館 中会議室

         神奈川県横浜市中区山手町１１０ 駐車場はありません。

        地下鉄みなとみらい線「元町・中華街」下車 徒歩１０分

        バスは下記系統共に「港の見える丘公園」下車 徒歩３分

          神奈中バス  １１系統(桜木町駅～保土ヶ谷駅)

          横浜市営バス ２０系統(桜木町駅～山手駅)

        ＪＲ石川町駅下車 徒歩２０分

３ 受 講 料   １,０００円 （当日受付にて徴収）

４ 講  師  地域委任講師

５ 申込方法  資格更新・受講のみ共に別紙受講申込書に必要事項を記入し、会員証のコピーを

貼付して所属団体経由で申し込み先あて郵送（Fax可）して下さい。

６ 締 切 日   １０月２６日（土）

７ 持 参 品  ２０１９年 ＪＤＳＦ会員証、筆記用具

        ２０１９年「競技関連規程集」※当日販売はございません。

        事前に用意する受講者用資料は、ＪＤＳＦホームページより入手してください。

        ＪＤＳＦホームページ→最下段までスクロール⇒会員用各種ダウンロードをクリック

競技資格者 関連様式をクリック⇒その他資料等 ダウンロード欄の １）競技資格者向ト

ラブル事例集（最新版）および、４）事前学習資料 ①ＣＰレポート ② ＳＴレポートを

それぞれ印刷し、①と②のレポートは事前に解答を記入してご持参ください。

８ 問合せ・申込先 〒247－0022 横浜市栄区庄戸３－２－５

                         神奈川県ダンススポーツ連盟  林 由紀雄

            TEL/FAX  ０４５－８９２－１３１５  携帯 ０９０－１２１８－５９７４

９ そ の 他    昼食ですが近隣は場所柄高額な店が多いのでご持参かコンビニ購入をおすすめします。

        施設内に喫茶室(サンドイッチ位)があります。